
2019 年 12 月 25 日 

各 位 

会 社 名 ＡＩ ｉｎｓｉｄｅ 株式会社 

代表者名 代表取締役社長 CEO 渡久地 択 

 （コード番号：4488 東証マザーズ） 

問合せ先 執行役員 CFO 管理本部長 

   髙  橋   政  史 

 （TEL. 03-5468-5041） 

 

 

株式上場のご挨拶 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

AI inside 株式会社は、2019 年 12 月 25 日をもちまして、東京証券取引所マザーズに新

規上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、ステークホルダーの皆様方のご支援に、心よ

り御礼を申し上げます。 

 

 

当社は「世界中の人・物に AI を届け、豊かな未来社会に貢献する。」というミッションの

もと、人々が AI を使って働き方や生き方をより良いものしていくことをサポートしており

ます。 

 

 

今後も社員一同、より一層の努力を重ねるとともに、上場企業としての社会的責任を果た

して参ります。ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援、ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

        以 上 


